

Årsredovisning

för

Thomas Sjögren Mat AB

556926-0226

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Sjögren, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Thomas Sjögren Mat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har genom sin innehavare Thomas Sjögren, vinnare av branschens viktigaste pris, Årets Kock 2015, en verksamhet som grundar sig investering av restaurangprojekt där egen insats är avgörande men även som konsult och föreläsare för utveckling och förbättring av branschen med sin egen kompetens och framgång.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året eller efter räkenskapsårets utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	697	1 246	1 476	1 837
Resultat efter finansiella poster	40	77	581	849
Soliditet (%)	54,1	49,5	40,9	58,8

Företagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 procent mellan åren på grund av minskade konsultintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 267 828	42 180	1 360 008
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		42 180	-42 180	0
Årets resultat			30 587	30 587
Belopp vid årets utgång	50 000	1 310 008	30 587	1 390 595

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 310 009
årets vinst	30 587
	1 340 596

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 340 596
	1 340 596

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		697 297	1 245 943
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		697 297	1 245 943
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-72 622	-57 336
Övriga externa kostnader		-403 577	-384 685
Personalkostnader	2	-139 170	-684 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 528	-10 087
Summa rörelsekostnader		-626 897	-1 136 136
Rörelseresultat		70 400	109 807
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	12 823
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	4 488
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 234	-50 345
Summa finansiella poster		-30 119	-33 034
Resultat efter finansiella poster		40 281	76 773
Resultat före skatt		40 281	76 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 694	-34 593
Årets resultat		30 587	42 180

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	74 930
Summa materiella anläggningstillgångar		0	74 930
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 500 837	2 450 837
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500 837	2 450 837
Summa anläggningstillgångar		2 500 837	2 525 767
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		144 815	0
Övriga fordringar		204 696	582 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 859	31 680
Summa kortfristiga fordringar		371 370	614 231
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		185 127	136 077
Summa kassa och bank		185 127	136 077
Summa omsättningstillgångar		556 497	750 308
SUMMA TILLGÅNGAR		3 057 334	3 276 075

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 310 009	1 267 828
Årets resultat		30 587	42 180
Summa fritt eget kapital		1 340 596	1 310 008
Summa eget kapital		1 390 596	1 360 008
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		330 069	330 069
Summa obeskattade reserver		330 069	330 069
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		479 720	248 658
Summa långfristiga skulder		479 720	248 658
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 030	35 716
Övriga skulder		785 745	1 228 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 174	72 692
Summa kortfristiga skulder		856 949	1 337 340
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 057 334	3 276 075

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 458	86 458
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-86 458	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	86 458
Ingående avskrivningar	-11 528	-1 441
Försäljningar/utrangeringar	21 615	
Årets avskrivningar	-10 087	-10 087
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-11 528
Utgående redovisat värde	0	74 930

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 450 837	2 430 837
Inköp	50 000	20 000
Försäljningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500 837	2 450 837
Utgående redovisat värde	2 500 837	2 450 837

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-06-30

Thomas Sjögren
Thomas Sjögren